«КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИ
АДМИНИСТРАЦИИ

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРНОМАРИЙСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 27 октября 2015 года № 109-п

Об утверждении
Порядка комплектования муниципальных бюджетных

образовательных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность по реализации образовательных программ

дошкольного образования на территории Горномарийского
муниципального района

В связи с переходом на новый порядок организации
комплектования муниципальных бюджетных образовательных
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Порядок комплектования
муниципальных бюджетных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по реализации
образовательных программ дошкольного образования на территории
Горномарийского муниципального района.

2. Признать утратившим силу приказ муниципального учреждения
Отдел образования администрации муниципального образования
«Горномарийский муниципальный район» от 31 декабря 2014 г. № 108-п
«Об утверждении Порядка комплектования муниципальных бюджетных
образовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на
территории Горномарийского муниципального района».

3. Контроль-^за^ньслолнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководит е ль! ' — Н.Н.Тораев